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ADNOTACJE SŁUŻBOWE

Dane dotyczące osoby sporządzającej NKPPO
	1. Nazwa urzędu sporządzającego NKPPO

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	2. Nazwa komórki organizacyjnej urzędu, odpowiedzialnej za sporządzanie NKPPO

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	3. Nazwa stanowiska służbowego kierownika komórki organizacyjnej, o której mowa w pkt. 2

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	4. Imię i nazwisko kierownika komórki organizacyjnej, o której mowa w pkt. 2 

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	5. Telefon służbowy kierownika komórki organizacyjnej, o której mowa w pkt. 2 

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	6. Służbowy adres e-mail kierownika komórki organizacyjnej, o której mowa w pkt. 2 

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	7. Nazwa stanowiska służbowego osoby sporządzającej NKPPO

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	8. Imię i nazwisko osoby, o której mowa w pkt. 7

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	9. Telefon służbowy osoby, o której mowa w pkt. 7

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	10. Służbowy adres e-mail osoby, o której mowa w pkt. 7

	…………………………………………………………………………………………………………………………

	11. Data sporządzenia NKPPO

	…………………………………………………………………………………………………………………………


A.3 Elementy systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym
A.3.1 Zasoby ludzkie

A.3.1.1 Podać ogólną liczbę stanowisk etatowych właściwych do spraw wykonywania zadań w dziedzinie obrony narodowej oraz liczbę osób faktycznie zatrudnionych na tych stanowiskach w urzędzie:
a) stanowisk etatowych:

1) pełnych

2) niepełnych

b) osób faktycznie zatrudnionych na stanowiskach etatowych:

3) pełnych 

4) niepełnych
c) osób zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej

A.3.1.2 Czy w urzędzie jest odpowiednia struktura zatrudnienia w stosunku do wykonywanych zadań w dziedzinie obronności ?
5) tak

6) nie
7) gdy udzielono odpowiedzi 2., podać przyczyny
.............................................................................................................................................................................

A.3.1.3 Podać ogólną liczbę podległych lub nadzorowanych podmiotów na które respondent nałożył zadania obronne, w których – wg stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego – nie zatrudniono osób na stanowiskach właściwych do spraw wykonywania zadań w dziedzinie obrony narodowej:
8) w podległych lub nadzorowanych urzędach obsługujących centralne organy administracji rządowej
9) w jednostkach samorządu terytorialnego na administrowanym obszarze
10) u przedsiębiorców, na których kierownik urzędu nałożył obowiązek wykonywania zadań obronnych 
11) w innych niż określone w odpowiedzi od 1. do 3. podległych lub nadzorowanych podmiotach, obowiązanych do wykonywania zadań obronnych
A.3.2 Planowanie operacyjne

A.3.2.1 Czy respondent posiada aktualne plany operacyjne?
12) tak
13) nie
14) gdy udzielono odpowiedzi 1., podać liczbę aktualnych planów operacyjnych w urzędzie 
15) gdy udzielono odpowiedzi 2., przyczynę braku aktualnego planu operacyjnego oraz przewidywaną datę jego opracowania i zatwierdzenia. Gdy udzielono odpowiedzi 1., podać  informację czy opracowano także załączniki funkcjonalne zgodnie z PDNO-02-A075
.............................................................................................................................................................................
A.3.2.2 Podać liczbę podmiotów podległych respondentowi lub przez niego nadzorowanych:
16) centralne organy administracji rządowej i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez ministra
17) centralne organy administracji rządowej i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Prezesa Rady Ministrów
18) organy i jednostki samorządu terytorialnego na obszarze województwa
A.3.2.3 Czy wszystkie podmioty podległe lub nadzorowane przez respondenta określone liczbą w A.3.2.2 opracowały plany operacyjne wraz z załącznikami funkcjonalnymi?
19) tak

20) nie

21) gdy udzielono odpowiedzi 2., wymienić podmioty oraz podać przyczyny braku planu operacyjnego w odniesieniu do każdego podmiotu

.............................................................................................................................................................................
A.3.3 Przygotowanie do funkcjonowania na głównym stanowisku kierowania w stałej siedzibie
urzędu
A.3.3.1 Czy urząd jest przygotowany do uruchomienia stałych dyżurów?
22) tak, w pełni

23) tak, częściowo
24) nie

25) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać w jakim zakresie urząd jest nieprzygotowany do
uruchomienia stałych dyżurów

.............................................................................................................................................................................

26) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczynę nieprzygotowania do uruchomienia stałych dyżurów

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.2 Czy urzędy obsługujące podległe lub nadzorowane podmioty są przygotowane do wprowadzenia systemu stałych dyżurów?
27) tak, w pełni

28) tak, częściowo
29) nie

30) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać w jakim zakresie urzędy obsługujące podległe lub
nadzorowane podmioty są nieprzygotowane do uruchomienia stałych dyżurów

.............................................................................................................................................................................

31) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczynę nieprzygotowania do uruchomienia stałych dyżurów

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.3 Czy respondent albo podległy(-e) lub nadzorowany(-e) podmiot(-y) uczestniczy w realizacji zadań w ramach jednolitego krajowego systemu wykrywania skażeń i alarmowania?
32) tak
33) nie
A.3.3.4 Gdy udzielono odpowiedzi 1. na A.3.3.3 podać nazwę(-y) systemu(-ów) lub jednostek
organizacyjnych wykonujących zadania na rzecz krajowego systemu, o którym mowa w A.3.3.3:
.............................................................................................................................................................................

A.3.3.5 Czy system(-y) lub jednostka(-i) organizacyjna(-e), o których mowa w A.3.3.4, jest/są
przygotowana(-e) do wykonywania zadań w ramach krajowego systemu?
34) tak, w pełni

35) tak, częściowo
36) nie

37) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać, w jakim zakresie wymieniony(-e) system(-y) lub
jednostka(-i) organizacyjna(-e) są nieprzygotowane do wykonywania zadań i dlaczego

.............................................................................................................................................................................

38) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczyny nieprzygotowania do wykonywania zadań

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.6 Czy urząd posiada aktualną dokumentację zapewniającą realizację zadań związanych 
z kierowaniem bezpieczeństwem narodowym w czasie pokoju, w tym w razie wystąpienia ataków
terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń?
39) tak, w pełni

40) tak, częściowo
41) nie

42) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać, które dokumenty nie zostały wykonane i dlaczego

.............................................................................................................................................................................

43) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.7  Czy posiadana infrastruktura obiektu stałej siedziby zapewnia ciągłość funkcjonowania organu na stanowisku kierowania?
44) tak
45) nie
46) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.8  Czy przygotowanie głównego stanowiska kierowania zapewnia warunki ciągłego funkcjonowania organu na głównym stanowisku kierowania w zakresie:
a) wyposażenia w urządzenia techniczne, sanitarne, biurowe i kwaterunkowe
47) tak
48) nie
b) zapewnienia ochrony indywidualnej przed bronią masowego rażenia
49) tak
50) nie

c) zabezpieczenia medycznego
51) tak
52) nie

d) transportu
53) tak
54) nie

e) systemów łączności

55) tak
56) nie

f) ochrony
57) tak
58) nie
g) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.3.9  Czy zaplanowano utworzenie zapasowego miejsca pracy?
59) tak
60) nie
61) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.4 Przygotowanie do funkcjonowania na zapasowym stanowisku kierowania

A.3.4.1  Czy opracowano dokumentację zapasowego stanowiska kierowania?
62) tak, w pełni

63) tak, częściowo
64) nie

65) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać, które dokumenty nie zostały opracowane i dlaczego

.............................................................................................................................................................................

66) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.3.4.2 Czy respondent posiada obiekt(-y)/pomieszczenia przystosowany(-e) na potrzeby zapasowego stanowiska kierowania?
67) tak, w obiekcie budowlanym będącym w trwałym zarządzie respondenta
68) tak, w obiekcie budowlanym przydzielonym respondentowi w ramach świadczeń rzeczowych
69) tak, w obiekcie specjalnym
70) nie
71) gdy udzielono odpowiedzi 4. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.4.3  Czy liczba osób przeznaczonych do obsady ZSK zapewnia nieprzerwane funkcjonowanie stanowiska?
72) tak
73) nie

74) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.4.4  Czy osoby wskazane do obsady ZSK są przygotowywane poprzez udział w szkoleniach i ćwiczeniach?
75) tak
76) nie
77) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.4.5  Czy przygotowanie zapasowego stanowiska kierowania zapewnia warunki ciągłego funkcjonowania organu na zapasowym stanowisku kierowania w zakresie:
a)  wyposażenia w urządzenia techniczne, sanitarne, biurowe i kwaterunkowe
78) tak
79) nie
b) zapewnienia ochrony indywidualnej przed bronią masowego rażenia

80) tak
81) nie

c) zabezpieczenia medycznego

82) tak
83) nie

d) transportu

84) tak
85) nie

e) systemów łączności

86) tak
87) nie

f) ochrony

88) tak
89) nie

g) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................
A.3.4.6 Czy urząd jest przygotowany do przemieszczenia się i funkcjonowania na zapasowym stanowisku kierowania?
90) tak
91) nie
92) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę oraz planowane zamierzenia

.............................................................................................................................................................................

A.3.6 Wykonywanie, przetwarzanie i przechowywanie informacji niejawnych

A.3.6.1 Czy urząd posiadał warunki lokalowe umożliwiające wykonywanie, przetwarzanie i przechowywanie informacji niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
93) tak
94) nie
A.3.6.2 Czy urząd posiadał środki techniczne umożliwiające wykonywanie i przetwarzanie informacji niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
95) tak
96) nie
A.3.6.3 Dokonać oceny możliwości wykonywania, przetwarzania i przechowywania w urzędzie dokumentów niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
.............................................................................................................................................................................

A.3.6.4 Podać liczbę podległych lub nadzorowanych podmiotów nie posiadających warunków lokalowych umożliwiających wykonywanie, przetwarzanie i przechowywanie informacji niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
97) w podległych lub nadzorowanych urzędach obsługujących centralne organy administracji rządowej
98) w jednostkach samorządu terytorialnego na administrowanym obszarze
99) u przedsiębiorców, na których kierownik urzędu nałożył obowiązek wykonywania zadań obronnych, ustalonych w rozporządzeniu Rady Ministrów
100) u innych, niż określeni w odpowiedzi 3. przedsiębiorców, na których kierownik urzędu
nałożył obowiązek wykonywania zadań obronnych
101) w innych niż określone w odpowiedzi od 1. do 4. podległych lub nadzorowanych podmiotach, obowiązanych do wykonywania zadań obronnych
A.3.6.5 Podać liczbę podległych lub nadzorowanych podmiotów nie posiadających środków technicznych umożliwiających wykonywanie i przetwarzanie informacji niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
102) w podległych lub nadzorowanych urzędach obsługujących centralne organy administracji rządowej
103) w jednostkach samorządu terytorialnego na administrowanym obszarze
104) u przedsiębiorców, na których kierownik urzędu nałożył obowiązek wykonywania zadań obronnych, ustalonych w rozporządzeniu Rady Ministrów
105) u innych, niż określeni w odpowiedzi 3. przedsiębiorców, na których kierownik urzędu
nałożył obowiązek wykonywania zadań obronnych
106) w innych niż określone w odpowiedzi od 1. do 4. podległych lub nadzorowanych podmiotach, obowiązanych do wykonywania zadań obronnych
A.3.6.6 Dokonać oceny możliwości wykonywania, przetwarzania i przechowywania przez podległe lub
nadzorowane podmioty dokumentów niejawnych o klauzuli odpowiedniej do zakresu wykonywanych zadań obronnych:
.............................................................................................................................................................................

A.5 Zadania wynikające z obowiązków państwa-gospodarza

A.5.1 Sprawy organizacyjne

A.5.1.1 Czy w urzędzie wyznaczono punkt kontaktowy HNS?
107) tak
108) nie
A.5.1.2 Czy opracowano dokumentację dla punktu kontaktowego HNS?
109) tak
110) nie
111) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.5.1.3 Czy wyznaczono inny(-e), niż określony(-e) w A.5.1.1, punkt (-y) kontaktowy(-e) HNS?
112) tak
113) nie
A.5.1.4 Gdy udzielono odpowiedzi 1. w A.5.1.3:
114) wyszczególnić nazwy podległych lub nadzorowanych podmiotów, które wyznaczyły punkty kontaktowe HNS

.............................................................................................................................................................................

115) podać, czy opracowano dokumentację dla punktu(-ów) kontaktowego(-ych), a jeśli nie – podać przyczynę
A.5.2 Zakres wykonywanych zadań

A.5.2.1 Podać zakres uczestnictwa urzędu w przygotowywaniu elementów narodowego systemu,
tworzonego na potrzeby realizacji zadań wynikających z obowiązków państwa-gospodarza:
.............................................................................................................................................................................

A.5.2.2 Podać zakres uczestnictwa podległych lub nadzorowanych podmiotów w przygotowywaniu
elementów narodowego systemu, tworzonego na potrzeby realizacji zadań wynikających z obowiązków
państwa-gospodarza:
A.5.2.3 Czy utworzono w urzędzie własną bazę danych na potrzeby HNS?
116) tak
117) nie
118) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać ogólny zakres informacji ujętych w bazie danych

.............................................................................................................................................................................

A.5.2.4 Czy urząd współuczestniczył w tworzeniu baz danych na potrzeby HNS innych, niż określone w A.5.2.3?
119) tak
120) nie
121) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać z kim urząd współuczestniczył w tworzeniu tych baz
danych, ogólny zakres współuczestniczenia oraz określić ogólnie tematykę danych
przekazywanych do tych baz:

A.10 Szkolenie obronne

A.10.1 Organizacja szkolenia obronnego

A.10.1.1 Czy urząd posiadał plan ćwiczeń?
122) tak
123) nie
124) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

A.10.1.2 Czy respondent wydał zalecenia dotyczące tematyki i sposobu prowadzenia ćwiczeń?

125) tak
126) nie
127) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

A.10.1.3 Czy urząd dokonał wskazania organizatorów ćwiczeń spośród jednostek mu podległych lub nadzorowanych?
128) tak
129) nie
130) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

A.10.1.4  Czy urząd przesłał do właściwego koordynatora roczny wykaz planowanych ćwiczeń?
131) tak
132) nie
133) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

A.10.1.5  Czy urząd przesłał do właściwego koordynatora wnioski i rekomendacje z ćwiczeń przeprowadzonych w poprzednim okresie planistycznym wraz z informacją o sposobie wdrażania tych wniosków i rekomendacji ?
134) tak
135) nie
136) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać zakres uwzględnienia, jeżeli udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.10.1.6 Czy respondent zapraszał do udziału w organizowanych przez siebie ćwiczeniach podmioty, które nie podlegają mu organizacyjnie?
137) tak
138) nie
139) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać jakie podmioty 

.............................................................................................................................................................................

A.10.1.7 Czy respondent organizował i prowadził ćwiczenia we współpracy z niepodlegającymi mu jednostkami?
140) tak
141) nie
142) jeżeli udzielono odpowiedzi 1. opisać kogo i w jakim zakresie zaangażowano w proces organizacji i prowadzenia ćwiczeń (np. czy była to firma doradcza, przedstawiciel Sił Zbrojnych RP, inny organizator ćwiczeń z administracji publicznej itp.) 
.............................................................................................................................................................................

A.10.1.8 Czy  urząd organizował szkolenia dotyczące problematyki bezpieczeństwa lub obronności państwa z własnych środków?
1) tak
2) nie
3) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać informację w jakim zakresie
.............................................................................................................................................................................
A.10.1.9 Czy respondent przeprowadził ćwiczenia zaplanowane w planie ćwiczeń?
143) tak
144) nie
145) gdy udzielono odpowiedzi 1 podać ilość ćwiczeń, nazwę i temat. Jeżeli udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.10.1.10 Czy urząd popularyzował wiedzę na temat szkolenia obronnego, którego organizatorem jest Minister Obrony Narodowej tj. kursów obronnych i wyższych kursów obronnych?
146) tak
147) nie
148) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

4) gdy udzielono odpowiedzi 1. podać krótki opis podjętych działań
…………………………………………………………………………………………………………………………….

A.10.1.12 Czy pracownicy zajmujący po raz pierwszy stanowisko ds. obronnych brali udział w kursach obronnych?
1) tak
2) nie
3) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę
……………………………………………………………………………………………………………………………

4) gdy udzielono odpowiedzi na pytania 1. podać liczbę pracowników 

A.10.2 Podsumowanie szkolenia obronnego w roku sprawozdawczym

A.10.2.1 Podać liczbę osób, które brały udział w kursach obronnych  i wyższych kursach obronnych w roku sprawozdawczym:

149) liczba osób, które brały udział w kursach obronnych   


150) liczba  osób, które brały udział w wyższych kursach obronnych 

A.11 Kontrole realizacji zadań obronnych

A.11.1 Kontrole planowane
A.11.1.1 Czy urząd posiadał roczny plan kontroli ? 

151) tak
152) nie
153) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.11.1.2 Czy urząd przeprowadził w roku sprawozdawczym kontrole ujęte w planie
wymienionym w A.11.1.1?
154) tak
155) nie
A.11.1.3 Gdy udzielono odpowiedzi 1. na A.11.1.2, podać:
156) liczbę zaplanowanych  kontroli 
157) liczbę przeprowadzonych kontroli
158) problematykę kontroli z wyszczególnieniem nazw kontrolowanych urzędów lub jednostek
organizacyjnych albo przedsiębiorców

.............................................................................................................................................................................

A.11.1.4 Czy podmioty kontrolowane wniosły zastrzeżenia do wystąpień pokontrolnych?
1) tak 
2) nie
A.11.1.5 Gdy udzielono odpowiedzi 1. na A.11.1.4, podać:
159) liczbę wystąpień pokontrolnych, do których wniesiono zastrzeżenia 
160) sposób rozpatrzenia zastrzeżeń

.....................................................................................................................................................................

A.11.1.6 Dokonać oceny poziomu przygotowania do realizacji zadań obronnych w kontrolowanych
problemach:
161) kontrolowane podmioty są w stanie w pełni realizować zadania w kontrolowanej
problematyce

162) kontrolowane podmioty są w stanie częściowo realizować zadania w kontrolowanej
problematyce
163) kontrolowane podmioty nie są w stanie realizować zadań w kontrolowanej problematyce

164) gdy udzielono odpowiedzi 2. podać, w jakim zakresie kontrolowana problematyka nie może być realizowana przez kontrolowane podmioty

.............................................................................................................................................................................

165) gdy udzielono odpowiedzi 3. podać przyczynę

.............................................................................................................................................................................

A.11.2 Kontrole nieujęte w rocznym planie kontroli (doraźne)
A.11.2.1 Czy urząd prowadził w roku sprawozdawczym kontrole doraźne?
166) tak
167) nie
A.11.2.2 Gdy udzielono odpowiedzi 1. na A.11.2.1, podać:
168) przyczynę(-y) przeprowadzenia kontroli doraźnej(-ych), zakres problemowy oraz ocenę

.............................................................................................................................................................................

169) nazwy organów administracji rządowej, innych jednostek organizacyjnych lub jednostek
samorządu terytorialnego objętych kontrolą doraźną

.............................................................................................................................................................................

A.11.3 Podsumowanie kontroli przeprowadzonych w roku sprawozdawczym

A.11.3.1 Podać nieprawidłowości ustalone podczas kontroli, o których mowa w A.11.1 i A.11.2,
z uwzględnieniem przyczyn ich powstania oraz wpływu na wykonywanie zadań obronnych:
.............................................................................................................................................................................

A.11.3.2  Podać najważniejsze wnioski i zalecenia wynikające z kontroli, o których mowa w A.11.1 i A.11.2, przeprowadzonych przez urząd oraz podległe lub nadzorowane podmioty:
............................................................................................................................................................................. 

A.11.3.3 Podać przyjęty sposób i termin wdrażania wniosków oraz zaleceń wynikających z przeprowadzanych kontroli, o których mowa w A.11.1 i A.11.2, oraz określić stan realizacji tych wniosków i zaleceń przez kontrolowany podmiot (instytucję):
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































